
                                                                                                Załącznik Nr 1 
            do Zarządzenia Nr 47/2008 
            Wójta Gminy Potęgowo 
            z dnia 28 kwietnia 2008 roku 

 
 

PLAN   KONTROLI JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH GMINY POTĘGOWO NA 2008r. 

 
 

Lp Nazwa jednostki organizacyjnej 
Gminy i jej siedziba 

Miesiąc 
przeprowadzenia 

kontroli 

Nazwisko i imię 
osoby upoważnionej 
do przeprowadzenia 

kontroli oraz 
stanowisko służbowe 

 
1. 
 
2. 
 
3. 
 
4. 
 
5. 
 
 
6. 
 
7. 
 
8. 

 
Zakład Usług Publicznych w Potęgowie 
 
Gminna Biblioteka Publiczna w Potęgowie 
 
Gminny Ośrodek Kultury w Potęgowie 
 
Zespół Szkół w Łupawie 
 
Szkoła Podstawowa 
w Skórowie 
 
Przedszkole w Potęgowie 
 
Zespół Szkół w Potęgowie 
 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Potęgowie 
 
 

      
        maj 
 
        maj 
 
        czerwiec 
 
        czerwiec 
 
        lipiec 

 
 

        lipiec 
 
        wrzesień 
 
 
        wrzesień 
 
         

 
Dalecka Irena – 
referent ds. finansów 
gminnych jednostek 
organizacyjnych 

 
-„- 
 

-„- 
 
 

-„- 
 

-„- 
 

-„- 
 

-„- 
 

 
 

 


